СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от __________ 2023г. № __/__

Об объявлении конкурса по отбору кандидатов в члены  Молодежного

парламента при Совете депутатов Городского округа Подольск

В целях привлечения молодежи к участию в общественно-политической

жизни муниципального образования «Городской округ Подольск Московской

области», в соответствии с Законом Московской области от 01.12.2003

№ 155/2003-ОЗ «О государственной молодежной политике в Московской области»,

Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск Московской

области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатов в члены Молодежного

парламента при Совете депутатов Городского округа Подольск.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии Совета депутатов Городского

округа Подольск по утверждению состава Молодежного парламента при Совете

депутатов Городского округа Подольск  (Приложение №1).

3. Назначить дату проведения конкурса по отбору кандидатов в члены

Молодежного парламента при Совете депутатов Городского округа Подольск

12 октября 2023 года.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации и разместить на официальном сайте Совета депутатов Городского

округа Подольск.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по нормотворчеству, развитию

территориального общественного самоуправления и взаимодействию с

общественными организациями (Соловьев Г.Е.) и постоянную депутатскую

комиссию по  вопросам образования, культуры, спорта, развития туризма и

молодежной политики (Батин А.В.)

Председатель Совета депутатов

Городского округа Подольск                                                               А.А. Никулин

Приложение №1

к решению Совета депутатов

Городского округа Подольск

от _________ 2023г. № __/__

Состав конкурсной комиссии

Совета депутатов Городского округа Подольск

по утверждению состава Молодежного парламента

при Совете депутатов Городского округа Подольск

Председатель Конкурсной комиссии

А.А. Никулин - Председатель Совета депутатов Городского округа Подольск

Заместитель председателя Конкурсной комиссии

М.С.Круглов – депутат Совета депутатов Городского округа Подольск

Секретарь Конкурсной комиссии

Орлов Михаил Игоревич – главный эксперт Совета депутатов Городского округа

Подольск

Члены Конкурсной комиссии:

А.В. Батин – депутат Совета депутатов Городского округа Подольск, председатель

постоянной депутатской комиссии по вопросам образования, культуры, спорта,

развития туризма и молодежной политики

Е.Н. Исаев – депутат Совета депутатов Городского округа Подольск, председатель

постоянной депутатской комиссии по бюджету, инвестиционной деятельности и

поддержке производства и предпринимательства

Л.В. Ушанева – первый заместитель Председателя Совета депутатов Городского

округа Подольск, председатель постоянной депутатской комиссии по вопросам

градостроительства, перспективного развития округа, управления муниципальным

имуществом и земельным отношениям

Т.Д. Круглова – депутат Совета депутатов Городского округа Подольск,

председатель постоянной депутатской комиссии по вопросам социальной

поддержки населения, здравоохранению и экологии

Г.Е. Соловьев – заместитель Председателя Совета депутатов Городского округа

Подольск, председатель постоянной депутатской комиссии по нормотворчеству,

развитию территориального общественного самоуправления и взаимодействию с

общественными организациями

Н.Н. Андреев – депутат Совета депутатов Городского округа Подольск,

председатель постоянной депутатской комиссии по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта и связи

И.А. Литвяков – председатель Комитета по делам молодежи Администрации

Городского округа Подольск (по согласованию)

	РЕШЕНИЕ